Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr XV1/120/12
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 grudnia 2012r.

Zmniejsza si¢ wydatki budzetu powiatu na 2012 rok ogétem o kwote:

z tego:

DZIAL 600

Rozdzial 60014

DZIAL 710

Rozdzial 71015

TRANSPORT I EACZNOSC
wydatki zmniejsza si¢ o kwote

Drogi publiczne powiatowe
wydatki zmniejsza sie o kwote

wydatki bieigce wigksza si¢ o kwote
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki majqtkowe zmniejsza sie o kwote
inwestycje i zakupy inwestycyjne
zmniejsza sie o kwote

inwestycje i zakupy inwestycyjne
zwigksza sie o kwotg

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
zmniejsza sig o kwote

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,

o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
zwigksza sie o kwote

DZIALALNOSC USLUGOWA
Nadzor budowlany

wydatki biezace

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza sig o kwote

80.928zt

502.327zk

502.327zt

15.000z¢

115.000z¢

100.000z¢

517.3272¢

526.893z¢

9.566z7

190.000z¢

190.000z¢

50z¢

259z4



DZIAL 720

Rozdzial 72095

DZIAL 750

Rozdzial 75020

DZIAL 801

Rozdzial 80102

Rozdzial 80111

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwieksza sig o kwote

INFORMATYKA
wydatki zwieksza si¢ o kwote

Pozostala dzialalnosé
wydatki majgtkowe zwieksza sie o kwote

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
zwigksza sie o kwote

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

wydatki zmniejsza si¢ o kwote

Starostwa powiatowe

wydatki bieigce zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Zwigksza si¢ o kwotg

OSWIATA I WYCHOWANIE
wydatki zwigksza sie o0 kwote

Szkoly podstawowe specjalne
Wydatki biezgce zmniejsza si¢ o kwote

swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zwigksza sie¢ o kwote

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zmniejsza sig o kwotg

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
ZWigksza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza sig o kwote

Gimnazja specjalne
wydatki biezgce zmniejsza si¢ o kwotg

209z¢

10.540z1

10.540z¢

10.540z¢

104.540z1

104.540z¢

110.540z¢

6.000z¢

308.638zt

7.2157

300zt

359z¢

59z¢

7.215z¢

1.368z¢



Rozdzial 80120

Rozdzial 80130

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zmniejsza si¢ o kwote

swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zwigksza sie¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwieksza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

Licea ogolnoksztalcace
wydatki biegce zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zwigksza sie¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
zmniejsza sie o kwotg

swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zmniejsza sie o kwotg

dotacje na zadania biezgce
zmniejsza sig o kwotg
Szkoly zawodowe

wydatki biezgce zwigksza si¢ 0 kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza sig o kwote

wydatki zwiqzane z realizacjg zadan statutowych

246zt

150zt

3.839z4

7.217zt

939zt

3.045z¢

98.908z1

15.552z4

24.544zt

33.337z4

22.994zt

1.213z4

99.046zt

216.939z¢

26.514z¢

35.169z4



Rozdzial 80134

Rozdzial 80146

Rozdzial 80195

zwigksza sie¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zmniejsza sie o kwote

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,

o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
zwigksza sie o kwote

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,

o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
zmniejsza si¢ o kwote

dotacje na zadania biezgce
zmniejsza si¢ o kwote

Szkoly zawodowe specjalne
wydatki biezgce zwigksza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sig¢ o kwote

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
zwigksza si¢ o kwote

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zwigksza sie o kwote

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
wydatki biezgce zwigksza si¢ o kwote

swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zwigksza sie¢ o kwote

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zmniejsza sig o kwote

Pozostala dzialalnosé
wydatki biezgce zwigksza si¢ o kwotg

wydatki zwiqzane z realizacjg zadan statutowych
Zwigksza sie o kwotg

335.857z¢

76.903z¢

5.101z¢

189.391z¢

320zt

217.330zt

1.558z¢

2.290zt

2.093z1

939zt

42274

158zt

370zt

212z¢

197.474z1

196.838z¢



DZIAL 851

Rozdzial 85121

DZIAL 852

Rozdzial 85201

Rozdzial 85202

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zwigksza sie¢ o kwote
OCHRONA ZDROWIA

wydatki zwigksza sie o kwote

Lecznictwo ambulatoryjne
wydatki majgtkowe zwigksza sie o kwote

inwestycje i zakupy inwestycyjne
zwigksza sie o kwote
POMOC SPOLECZNA

Placowki opiekunczo-wychowawcze
wydatki bieZgce zwigksza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zmniejsza sig o kwote

swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zwigksza sie¢ o kwote

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,

o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
zmniejsza si¢ o kwote

Domy pomocy spolecznej
wydatki bieZgce

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza sig o kwote

1.500z¢

2.136z¢

100.000zt

100.000z¢

100.000zt

79274

6.896z7

6.800z7

6.940z¢

10.277z¢

1.953z1

531zt

1.027zt

50.000zt

21.322z4



wydatki zwiqgzane z realizacjq zadan statutowych

zwigksza sie¢ o kwote 71.322 z4
Rozdzial 85204 Rodziny zastepcze
wydatki biegce zmniejsza si¢ o kwotg 14.792z4
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza sie o kwote 15.819z4
wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
zwigksza sie o kwote 1.027z1
Rozdzial 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
wydatki bieigce zwigksza si¢ o kwote 14.000z¢#
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote 14.000z¢
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote 3.500z¢
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwieksza sig o kwote 3.500zt
DZIAL 853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ
Rozdzial 85311 Rehabilitacja zawodowa i spoleczna 0sob niepelnosprawnych
wydatki bieZgce
dotacje na zadania biezgce
zmniejsza sig o kwotg 59z¢
dotacje na zadania biezgce
zwieksza sig o kwote 36z¢
Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zwieksza sie o kwote 23zt

Rozdzial 85333 Powiatowe urzedy pracy



wydatki biezqce

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza sig o kwote 129.891z¢

swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zwigksza sie o kwote 1.403z¢

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza si¢ o kwotg 138.489z¢

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote 10.001z¢

Rozdzial 85395 Pozostala dzialalno$¢
wydatki bieZgce

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
zmniejsza si¢ o kwote 30.428z¢

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

zwigksza sie o kwote 30.428z¢
DZIAL 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wydatki zwieksza sie o kwote 106.761z1
Rozdzial 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne

wydatki bieZgce zwigksza sie o kwote 1.864z¢

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zmniejsza sie o kwote 23.172z1

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Zwigksza si¢ o kwote 9.376z¢

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote 9.816z¢

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
zwieksza sig o kwote 26.799z¢

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
Zwigksza sie o kwote 78zt

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
zmniejsza sie o kwotg 1.401z¢



Rozdzial 85410

Rozdzial 85417

Rozdzial 85420

Internaty i bursy szkolne
wydatki biezqce zwigksza sie o kwote

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza sig o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwieksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza sie o kwote

Szkolne schroniska mlodziezowe
wydatki zmniejsza si¢ o kwote

wydatki bieigce zmniejsza sie o kwotg
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

Zwigksza sie o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza sie o kwotg

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zmniejsza sig o kwote

dotacje na zadania biezgce
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki majgtkowe zwigksza si¢ o kwote
inwestycje i zakupy inwestycyjne
zwigksza sie o kwote

Milodziezowe osrodki wychowawcze
wydatki biezgce zwigksza sie o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

82.317

1.243z4

1.243z1

86.162z¢

3.845z1

37.216z1
37.816z

3.896z¢

24.082z4

41.399z¢

110.369z¢

1.000zt

85.600zt

600zt

600zt

59.796z¢

14.183z¢



zmniejsza si¢ o kwotg

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigeksza sie¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zwieksza si¢ o kwote

18.487z¢

93.703z¢

29.810z¢

207z¢



